SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2879/2017

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 015882/2017-14,

           RESOLVE

Considerar  designada  a  servidora  ANA  PAULA  DO  NASCIMENTO

VELASQUEZ, ocupante do cargo de Professor do Magistério Superior, do Quadro

de  Pessoal  desta  Universidade,  para  exercer  a  função  de  Vice-Diretora  da

Faculdade de Ciências da Linguagem do Campus Universitário do Abaetetuba, a

partir de 12 de abril de 2017.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 09 de junho de 2017.

EMMANUEL ZAGURY TOURINHO
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2879/2017